
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 09.05.2024 
 
 

U s n e s e n í 
z 10. schůze rady města dne 9. května 2024 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2024-476/10] Horská čp. 238 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-477/10] Lípové nám. čp. 264 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2024-478/10] Krakonošovo nám. čp. 16 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-479/10] Palackého čp. 387 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – OSTATNÍ 
[RM_2024-480/10] Bratří Čapků čp. 275, 276 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-481/10] Maveon – potravinářská s. r. o. (likvidace/odprodej vybavení) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-482/10] Prodejní stánky (předkupní právo) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-483/10] nám. Horníků čp. 494 (oprava chodníku) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2024-484/10] p. p. 317/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-485/10] p. p. 307, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-486/10] p. p. 2383/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-487/10] p. p. 560/1, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-488/10] p. p. 1106/6 a další, k. ú. Babí 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2024-489/10] p. p. 2085/20 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-490/10] p. p. 25/4, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2024-491/10] p. p. 1313, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-492/10] p. p. 523/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-493/10] p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 



Stránka 2 z 23 

[RM_2024-494/10] p. p. 1555/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-495/10] p. p. 455/1, p. p. 440/2, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-496/10] p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-497/10] p. p. 149/8, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – OSTATNÍ  
[RM_2024-498/10] p. p. 1707/4, st. p. 806, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-499/10] p. p. 2135/9, p. p. 2141/23, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-500/10] p. p. 2095, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-501/10] p. p. , k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-502/10] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-503/10] p. p. 2242/6, p. p. 295/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-504/10] p. p. 884/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-505/10] p. p. 1721/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-506/10] p. p. 1751, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2024-507/10] Hluboký příkop čp. 147 (odpis pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-508/10] Voletinská čp. 317 (odpis pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-509/10] Horská čp. 284 (odpis pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-510/10] Libeč čp. 82 (odpis pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-511/10] Voletinská čp. 317 (odpis pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-512/10] Šárka čp. 322 (odpis pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-513/10] Na Dvorkách čp. 244 (odpis pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-514/10] Bulharská čp. 55 (odpis pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-515/10] Voletinská čp. 241 (odpis pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-516/10] Barvířská čp. 24, Na Dvorkách čp. 244 a Moravská čp. 62 (odpis 

pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-517/10] Voletinská čp. 259 (odpis pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-518/10] Na Dvorkách čp. 244 a Dlouhá čp. 578 (odpis pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-519/10] Krakonošovo nám. čp. 129 (žádost o zajištění stavby k rekonstrukci bytu) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-520/10] Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 



Stránka 3 z 23 

MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2024-521/10] Dodávka elektrické energie a zemního plynu pro město Trutnov  

a jeho příspěvkové organizace pro období 01.01.2025-31.12.2026 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-522/10] Renovace strojoven vytápění ZŠ Mládežnická, Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-523/10] Vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-524/10] Veřejná zakázka „Demolice a stavební úpravy podchodu v Trutnově“ 

– zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-525/10] Veřejná zakázka malého rozsahu „Zhotovení projektové dokumentace na 

akci Rekonstrukce mostu ev. č. TRU-505“ – schválení výsledku výběrového 
řízení 

 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-526/10] Uzavírání smluv s GasNet, s.r.o., o připojení k distribuční soustavě 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-527/10] Dodatek č. 1 ke smlouvě na investiční akci “Likvidace skalního řícení 

a provizorní statické zajištění skalního svahu” 
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2024-528/10] Dotace SPORT (do 250.000,00 Kč) – Czech Dragons, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
RŮZNÉ 
[RM_2024-529/10] Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu 

pro tisková zařízení a nájem tiskových zařízení pro MěÚ Trutnov 2024“ 
– schválení výsledku výběrového řízení 

 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2024-530/10] Veřejná zakázka „Tisk periodika Radniční listy města Trutnova 2024-2026“ 

– schválení výsledku výběrového řízení 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2024-531/10] Smlouva o poskytování služeb svoz odpadu a nájem sběrných nádob 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2024-532/10] Nabídka nepotřebného majetku 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2024-533/10] Záštita místostarosty města Trutnova 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2024-534/10] Podlimitní veřejná zakázka „Stavební práce na sociálním zázemí –  

ZŠ R. Frimla“ – zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2024-535/10] Příští schůze rady města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  
Rok 2023 
RM_2023-1426/24  Úhrada nákladů spojená s pořízením Změny č. 4 Územního plánu Trutnov – 

 posun na 22.05.2024 
 

  



Stránka 4 z 23 

NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
 
RM_2024-476/10 
Horská čp. 238 

 Rada města Trutnova 

 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 238 Horská ul. v Trutnově-
HSM, umístěné v 1. NP o celkové výměře 95,40 m2 (3 místnosti 52,70 m2, 21,30 m2, 16,40 m2,  
1 komora 3,20 m2, 1 WC 1,80 m2) Městské knihovně s regionálními funkcemi v Trutnově,  
IČ 00371815, na dobu určitou dalších 5 let, za účelem provozování městské knihovny. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostorech 
sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních 
hrách, v platném a účinném znění, 
 

RM_2024-477/10 
Lípové nám. čp. 264 

 Rada města Trutnova 

 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 264 Lípové nám.  
v Trutnově 3, umístěné v 1. NP o celkové výměře 76,96 m2 (knihovna 55,78 m2, čítárna 14,54 m2, 
sklad 6,64 m2), Městské knihovně s regionálními funkcemi v Trutnově, IČ 00371815, na dobu urči-
tou 1 roku, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování 
knihovny. Nájemce bude akceptovat stavební úpravy prováděné pronajímatelem. Zhodnocení 
prostor k požadovanému způsobu využití provedené nájemcem nebude v případě ukončení ná-
jemní smlouvy nájemci uhrazeno. V prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve 
smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2024-478/10 
Krakonošovo nám. čp. 16 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 16 Krakonošovo nám.  
v Trutnově, umístěných 1. a 2. NP o celkové výměře 120,10 m2 (v 1. NP: 1 prodejna 31,60 m2,  
1 výloha 3,70 m2, 1 kancelář 7,70 m2, 1 sklad 25,90 m2 a ve 2. NP: 2 sklady 28,70 m2 a 9,30 m2,  
1 chodba 6,00 m2, 1 schodiště 4,50 m2 a 1 WC 2,70 m2) se společností BANNER-TRADING  
s. r. o., IČ 65006071, na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu ná-
jemného, za účelem provozování prodejny oděvů a potřeb do přírody, za nájemné ve výši 
180.424,00 Kč/rok. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k po-
žadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. V prostorech sloužících podnikání nebude povolen 
provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2024-479/10 
Palackého čp. 387 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením podnájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 387 Palackého ul. v Trutnově, umís-
těných v 1. NP o celkové výměře 137,64 m2 (čekárna č. 1 – 28,64 m2, sesterna – přípravna  
č. 1 – 13,75 m2, ordinace lékaře č. 1 – 15,48 m2, chodba – 3,13 m2, sklad prádla a nebezpečného 



Stránka 5 z 23 

odpadu č. 1 – 3,24 m2, předsíň WC zaměstnanců – 1,37 m2, WC zaměstnanci – 1,32 m2, šatna – 
6,50 m2, čajová kuchyňka – 4,07 m2, umývárna – 3,98 m2, ordinace lékaře č. 2 – 15,20 m2, sester-
na – přípravna č. 2 – 20,27 m2, čekárna č. 2 – 11,17 m2, předsíň WC muži – 2,30 m2, úklid –  
1,27 m2, WC muži – 1,54 m2, WC imobilní + WC ženy – 4,41 m2) mezi stávajícími nájemci,  

, bytem  a , bytem ,  
a podnájemcem, společností Štolba, Vomáčka s. r. o., IČ 21013985, na dobu určitou do 
01.05.2029, nejdéle však po dobu trvání nájemní smlouvy mezi městem Trutnovem a 

 a . 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – OSTATNÍ 
 
RM_2024-480/10 
Bratří Čapků čp. 275, 276 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 
ve výši 70.219,10 Kč (66.767,10 Kč – zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísle-
ným úrokem z prodlení a 3.452,00 Kč – náklady soudního řízení), dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 02.10.2000, za neuhrazené náklady na 
opravu střechy (reklamace vad dle smlouvy o dílo) domu čp. 275, 276 ul. Bratří Čapků v Trutnově, 
za . Exekuční řízení, vedené proti výše jmenovanému dlužníkovi k vymožení 
pohledávky města Trutnova, bylo usnesením Exekutorského úřadu Trutnov č. j.  
ze dne 31.03.2024 zastaveno, neboť v exekučním řízení nebylo po dobu posledních šesti let niče-
ho vymoženo. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 
ve výši 70.219,10 Kč (66.767,10 Kč – zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísle-
ným úrokem z prodlení a 3.452,00 Kč – náklady soudního řízení), dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 02.10.2000, za neuhrazené náklady na 
opravu střechy (reklamace vad dle smlouvy o dílo) domu čp. 275, 276 ul. Bratří Čapků v Trutnově, 
za . Exekuční řízení, vedené proti výše jmenovanému dlužníkovi k vymožení 
pohledávky města Trutnova, bylo usnesením Exekutorského úřadu Trutnov č. j.  
ze dne 31.03.2024 zastaveno, neboť v exekučním řízení nebylo po dobu posledních šesti let niče-
ho vymoženo. 
 
RM_2024-481/10 
Maveon – potravinářská s. r. o. (likvidace/odprodej vybavení) 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s likvidací zbylých předmětů zanechaných nájemcem, společností Maveon – potravinářská s. r. o., 
v bývalé masně ve Školní ul. čp. 13 v Trutnově, které se nepodařilo prodat. 
 
RM_2024-482/10 
Prodejní stánky (předkupní právo) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
předloženou nabídku ke koupi staveb bez čp./č. ev., se způsobem využití jiná stavba (prodejní 
stánky), na st. p. č. 5023, 5055 v k. ú. Trutnov a st. p. č. 1313 v k. ú. Horní Staré Město, vše v obci 
Trutnov. 
  



Stránka 6 z 23 

 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit koupi staveb bez čp./č. ev., se způsobem využití jiná stavba (prodejní stánky), na st. p. č. 
5023, 5055 v k. ú. Trutnov a st. p. č. 1313 v k. ú. Horní Staré Město, vše v obci Trutnov, od  

, IČ 11602601, za podmínek stanovených prodávajícím, za kupní cenu 350.000,00 Kč, 
veškeré náklady na převod hradí kupující (8.500,00 Kč). 
 
RM_2024-483/10 
nám. Horníků čp. 494 (oprava chodníku) 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s tím, aby , IČ 48626830, nájemce prostoru sloužícího podnikání v čp. 494 na 
nám. Horníků v Trutnově, provedl na vlastní náklady úpravu popraskaného betonu a nerovností na 
pozemku p. č. 2202/13, v k. ú. Trutnov, v obci Trutnov, o výměře 10,00 m2 (chodník před prosto-
rem sloužícím podnikání).  si tuto část pozemku pronajímá od města Trutnova za úče-
lem umístění předzahrádky. Město Trutnov hodlá v dané lokalitě provádět stavební práce. Nájem-
ce byl s touto skutečností seznámen a bere na vědomí možnost poškození jím upraveného po-
vrchu. V případě poškození/zničení jím provedených úprav povrchu nebude  požado-
vat po městu Trutnovu žádnou kompenzaci. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
 
RM_2024-484/10 
p. p. 317/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 317/3 (458,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova  

 k rozšíření vlastních pozemků. Zveřejnění bude zasláno nájemci p. p. 317/3 v k. ú. Bo-
jiště u Trutnova . 
 schvaluje 
 *02.01* 
uzavření Smlouvy o vzdání se práva na náhradu škody vzniklé v případě pádu kamenů a stromů 
na p. p. 317/3 v k. ú. Bojiště u Trutnova, která je předmětem prodeje, a na veškerých jejích sou-
částech, jakož i na pozemcích, do budoucna vzniklých rozdělením nebo oddělením od prodávané 
p. p. 317/3 a stavbách na ní v budoucnu případně umístěných, vůči vlastníkovi p. p. 317/4, kterým 
je město Trutnov. Toto právo bude zapsáno do katastru nemovitostí jako právo věcné. 
 
RM_2024-485/10 
p. p. 307, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 01.01 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 307 (cca 29,00 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova 

 k rozšíření vlastních pozemků. 
 
RM_2024-486/10 
p. p. 2383/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2383/1 (cca 8,00 m2) v k. ú. Trutnov, na dobu 
určitou 1 rok  za účelem zřízení sjedu na p. p. 853/12 v k. ú. Trutnov za 
nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
  



Stránka 7 z 23 

RM_2024-487/10 
p. p. 560/1, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 560/1 (cca 94,00 m2) v k. ú. Bohuslavice nad 
Úpou na dobu neurčitou  a  ke zřízení přístu-
pové komunikace a sjezdu na p. p. 11/3 v k. ú. Bohuslavice nad Úpou, k následné údržbě sjezdu, 
komunikace a odtokového kanálu na p. p. 560/1 v místě vybudované cesty za nájemné ve výši 
300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2024-488/10 
p. p. 1106/6 a další, k. ú. Babí 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1106/6 (2 659,00 m2), 952/1 (31 882,00 m2) 
a 899/1 (20 533,00 m2) v k. ú. Babí  k zemědělské činnosti na dobu určitou do 
30.10.2025 za nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů není 
povolena. 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
 
RM_2024-489/10 
p. p. 2085/20 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 2085/20 (288,00 m2), části p. p. 2085/29 (93,00 m2), části p. p. 2085/41 
(29,00 m2) a části p. p. 2085/42 (17,00 m2) v k. ú. Trutnov spol. RELKO s. r. o. 
 
RM_2024-490/10 
p. p. 25/4, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 25/4 (cca 15,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město . 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2024-491/10 
p. p. 1313, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
výpověď  z nájemní smlouvy č. 290 029 ve znění dodatku č. 1 uzavřené na 
pronájem p. p. 1313 v k. ú. Bojiště u Trutnova. 
  



Stránka 8 z 23 

RM_2024-492/10 
p. p. 523/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 523/3 (cca 200,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Lomní společnosti VV & J s. r. o., 
k uložení materiálu, stavební buňky, WC, oplocení za účelem pokládky optických kabelů na dobu 
určitou, a to od 02.05.2024 do 30.06.2024 za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2024-493/10 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1998/4 (cca 3,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého   
k vystavení zboží před obchodem (KVĚTINKA) na dobu určitou, a to od 01.06.2024 do 31.05.2025 
za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2024-494/10 
p. p. 1555/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 1555/3 (554,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město na dobu neurčitou  
k zahrádkářským účelům a k chovu včel za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv vý-
stavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2024-495/10 
p. p. 455/1, p. p. 440/2, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 455/1 (1 037,00 m2) a části p. p. 440/2 (cca 1 030,00 m2) obě v k. ú. Starý Rokytník 
na dobu určitou 5 let  k údržbě pozemku a jako výběh pro drůbež za 
nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2024-496/10 
p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2354/1 (cca 34,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou 

 jako manipulační plochu (parkování) za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že se nesmí 
vyjíždět z této komunikace do ulice Československé armády. Před podpisem smlouvy nájemce 
toto místo zabezpečí zábranou (dvěma žlutočernými sloupky), která bude pevně spojena se zemí. 
Jakákoliv výstavba či výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2024-497/10 
p. p. 149/8, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 149/8 (cca 70,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Dolní promenáda, Stavebnímu byto-
vému družstvu Náchod k zařízení staveniště za účelem rekonstrukce fasády a střechy u domu  
čp. 68 a čp. 153 na dobu určitou, a to od 17.05.2024 do 31.12.2024 za nájemné ve výši  
3,00 Kč/m2/den, 
  



Stránka 9 z 23 

 *01.02* 
výpůjčku části p. p. 2215/1 (cca 10,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Spojenecká, Stavebnímu bytovému 
družstvu Náchod k umístění lešení za účelem rekonstrukce fasády a střechy u domu čp. 68  
a čp. 153 na dobu určitou, a to od 17.05.2024 do 31.12.2024. 
 
 
POZEMKY – OSTATNÍ 
 
RM_2024-498/10 
p. p. 1707/4, st. p. 806, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 nesouhlasí 
 *01.01* 
s výpůjčkou části p. p. 1707/4 (cca 55,00 m2) v k. ú. Trutnov  pro zřízení  
5 vyhrazených parkovacích míst pro dům čp. 100, ul. Úpická, 
 *01.02* 
s výpůjčkou části st. p. 806 (cca 75,00 m2) v k. ú. Trutnov, v majetku  městu 
Trutnovu. 
 
RM_2024-499/10 
p. p. 2135/9, p. p. 2141/23, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 2135/9 (cca 16,00 m2) a části p. p. 2141/23 (cca 12,00 m2) obě v k. ú. Trutnov, 
ul. Československé armády a ul. Na Svobodě  k umístění lešení (fasáda) na 
dobu určitou, a to od 30.04.2024 do 31.05.2024. 
 
RM_2024-500/10 
p. p. 2095, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 2095 (cca 264,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Mládežnická společnosti 
STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s. r. o., k zařízení staveniště za účelem rekonstrukce velké 
multimediální učebny pavilonu C – ZŠ Mládežnická Trutnov (nové únikové schodiště) na dobu urči-
tou, a to od 02.05.2024 do 28.06.2024. 
 
RM_2024-501/10 
p. p. , k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch p. p.  v k. ú. Dolní Staré Město v majetku 

 a  spočívajícího v právu uložení a provozování kanali-
zační přípojky na části p. p.  v k. ú. Dolní Staré Město v celkovém rozsahu cca 11,00 m2. 
Jednotková cena činí 40,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávnění. 
 
RM_2024-502/10 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující p. p.  a p. p.  v k. ú. Trut-
nov v majetku  a  a  a 

 spočívajícího v právu uložení a provozování vodovodní, splaškové a dešťové kanalizač-



Stránka 10 z 23 

ní přípojky na části p. p.  v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 50,00 m2 s tím, že po zá-
sahu bude provedena oprava v šíři komunikace vždy 1,00 m od hrany. Jednotková cena činí  
50,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávnění. 
 
RM_2024-503/10 
p. p. 2242/6, p. p. 295/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 2242/6 a p. p. 295/1 v k. ú. 
Trutnov v celkovém rozsahu cca 6,00 m2 za jednorázovou úhradu ve výši 4.700,00 Kč + DPH. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2024-504/10 
p. p. 884/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN a pilíře na části p. p. 884/1 v k. ú. Trutnov  
v celkovém rozsahu cca 13,00 m2 za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,00 Kč + DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2024-505/10 
p. p. 1721/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti HD internet s. r. o., spočívajícího  
v právu uložení a provozování telekomunikační sítě HD internet na části p. p. 1721/1,  
p. p. 1784/10, p. p. 1787/1, p. p. 1787/9, p. p. 1788/4, p. p. 1983/1, p. p. 1983/6, p. p. 1983/12,  
p. p. 1988/1, p. p. 1988/26, p. p. 1988/27, p. p. 1992/6, p. p. 2217/63, p. p. 2337/29, p. p. 3310/9, 
p. p. 3310/10, p. p. 3310/11, p. p. 3310/12, p. p. 3310/20, p. p. 3310/26, p. p. 3310/31  
a p. p. 3310/33 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 279,00 m2 za jednotkovou cenu 66,66 Kč/m2 + 
DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2024-506/10 
p. p. 1751, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující p. p. 1012/1 a p. p. 1753 k. ú. Libeč  
v majetku města Trutnova na části p. p. 1751 v k. ú. Libeč v majetku České republiky, právo hos-
podařit s majetkem státu Povodí Labe, státní podnik, za účelem umístění nového mostu přes vodní 
tok Ličná v rozsahu 70,00 m2. Úplata činí 13.900,00 Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 ruší 
 *02.01* 
usnesení Rady města Trutnova č. RM_2024-438/8 z 24.04.2024. 
 
  



Stránka 11 z 23 

BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2024-507/10 
Hluboký příkop čp. 147 (odpis pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 15.421,20 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 649,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 11.12.2000.  

Pohledávka vznikla nezaplacením nákladů na vymalování a odstranění závad bytu dle faktury  
č. 45994 ze dne 21.05.1999 za byt v domě čp. 147 v ulici Hluboký příkop v Trutnově po  

 (dříve ). 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 15.421,20 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 649,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 11.12.2000.  

Pohledávka vznikla nezaplacením nákladů na vymalování a odstranění závad bytu dle faktury  
č. 45994 ze dne 21.05.1999 za byt v domě čp. 147 v ulici Hluboký příkop v Trutnově po  

 (dříve ). 
 
RM_2024-508/10 
Voletinská čp. 317 (odpis pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 5.100,00 Kč náklady soudního řízení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 26.03.2004 

 ve výši 9.620,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a zbývající částí nákladů řízení ve výši 7.039,00 Kč dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Rokycanech sp zn.  ze dne 19.01.2007 

 ve výši 6.166,50 Kč náklady soudního výkonu rozhodnutí dle usnesení Okresního soudu 
v Rokycanech sp. zn.  ze dne 11.03.2010 

 ve výši 8.441,00 Kč jistina s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a zbývající částí nákladů řízení ve výši 12.024,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Rokycanech sp. zn.  ze dne 18.10.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 317 v ulici Vole-
tinská v Trutnově v letech 2005-2006 po  a . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 5.100,00 Kč náklady soudního řízení dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 26.03.2004 

 ve výši 9.620,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a zbývající částí nákladů řízení ve výši 7.039,00 Kč dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Rokycanech sp zn.  ze dne 19.01.2007 

 ve výši 6.166,50 Kč náklady soudního výkonu rozhodnutí dle usnesení Okresního soudu 
v Rokycanech sp. zn.  ze dne 11.03.2010 

 ve výši 8.441,00 Kč jistina s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a zbývající částí nákladů řízení ve výši 12.024,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Rokycanech sp. zn.  ze dne 18.10.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 317 v ulici Vole-
tinská v Trutnově v letech 2005-2006 po  a . 



Stránka 12 z 23 

RM_2024-509/10 
Horská čp. 284 (odpis pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 3.800,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu dle usnesení Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 01.09.2004 

 ve výši 37.840,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 12.190,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp zn.  ze dne 14.10.2004. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 284 v ulici Hor-
ská v Trutnově za listopad 2003 – červenec 2004 po  (dříve )  
a . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 3.800,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu dle usnesení Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 01.09.2004 

 ve výši 37.840,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím, tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 12.190,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp zn.  ze dne 14.10.2004. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 284 v ulici Hor-
ská v Trutnově za listopad 2003 – červenec 2004 po  (dříve )  
a . 
 
RM_2024-510/10 
Libeč čp. 82 (odpis pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 7.030,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 522,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 27.06.1996. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 82 v Libči  
v letech 1994-1995 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 7.030,00 Kč jistina s příslušenstvím tovřeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 522,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 27.06.1996. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 82 v Libči  
v letech 1994 - 1995 po . 
 
RM_2024-511/10 
Voletinská čp. 317 (odpis pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 34.646,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 17.501,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.10.2006. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 317 v ul. Vole-
tinská, Trutnov od ledna 2005 do března 2006 po . 



Stránka 13 z 23 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 34.646,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 17.501,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 05.10.2006. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 317 v ul. Vole-
tinská, Trutnov od ledna 2005 do března 2006 po . 
 
RM_2024-512/10 
Šárka čp. 322 (odpis pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 8.578,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 20.12.2004. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nedoplatku z vyúčtování služeb za byt v domě čp. 322 v ul. Šár-
ka, Trutnov za rok 2003 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 8.578,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 20.12.2004. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nedoplatku z vyúčtování služeb za byt v domě čp. 322 v ul. Šár-
ka, Trutnov za rok 2003 po . 
 
RM_2024-513/10 
Na Dvorkách čp. 244 (odpis pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 13.585,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 12.604,60 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 27.05.2009 

 ve výši 8.204,00 Kč zbývající část nákladů soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu ve výši 
jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 02.12.2008. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ul. Na 
Dvorkách, Trutnov za období od srpna 2007 do dubna 2009 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 13.585,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 12.604,60 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 27.05.2009 

 ve výši 8.204,00 Kč zbývající část nákladů soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu ve výši 
jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 02.12.2008. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ul. Na 
Dvorkách, Trutnov za období od srpna 2007 do dubna 2009 po . 
  



Stránka 14 z 23 

RM_2024-514/10 
Bulharská čp. 55 (odpis pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 6.972,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 29.07.2004 

 ve výši 11.114,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 14.11.2002 

 ve výši 17.374,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 9.520,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 10.10.2001. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 55 v ul. Bulhar-
ská, Trutnov za roky 1995-2000 po  a . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 6.972,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 29.07.2004 

 ve výši 11.114,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 14.11.2002 

 ve výši 17.374,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 9.520,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 10.10.2001. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 55 v ul. Bulhar-
ská, Trutnov za roky 1995-2000 po  a . 
 
RM_2024-515/10 
Voletinská čp. 241 (odpis pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 4.800,00 Kč náklady soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu dle rozsudku Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.05.2004 

 ve výši 36.411,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 13.324,50 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 23.11.2005 

 ve výši 39,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 02.12.2003 

 ve výši 7.534,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 12.024,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 28.11.2006 

 ve výši 5.721,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 12.024,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 03.04.2008 

 ve výši 3.509,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení a nevyčíslený úrok z prodlení z částky 
27.273,00 Kč od 01.05.2007 do zaplacení a náklady soudního řízení ve výši 8.454,00 Kč dle 
platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.05.2007. 



Stránka 15 z 23 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 241 v ul. Vole-
tinská, Trutnov za období od března 2003 do března 2006 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 4.800,00 Kč náklady soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu dle rozsudku Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 18.05.2004 

 ve výši 36.411,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 13.324,50 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 23.11.2005 

 ve výši 39,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 02.12.2003 

 ve výši 7.534,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 12.024,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 28.11.2006 

 ve výši 5.721,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 12.024,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 03.04.2008 

 ve výši 3.509,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení a nevyčíslený úrok z prodlení z částky 
27.273,00 Kč od 01.05.2007 do zaplacení a náklady soudního řízení ve výši 8.454,00 Kč dle 
platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.05.2007. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 241 v ul. Vole-
tinská, Trutnov za období od března 2003 do března 2006 po . 
 
RM_2024-516/10 
Barvířská čp. 24, Na Dvorkách čp. 244 a Moravská čp. 62 (odpis pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 2.150,00 Kč náklady soudního řízení přivolení k výpovědi z nájmu bytu dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 19.01.2001 

 ve výši 4.800,00 Kč náklady soudního řízení pro vyklizení bytu dle rozsudku Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 28.02.2005 

 ve výši 12.198,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 8.323,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 04.05.2006 

 ve výši 7.670,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 10.530,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 28.07.2003 

 ve výši 2.792,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným kapitalizovaným poplatkem z prodlení ve 
výši 566,00 Kč a nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
5.100,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 21.10.2004 

 ve výši 8.370,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 21.10.2004 

 ve výši 1.324,00 Kč jistina s příslušenstvím a náklady soudního řízení ve výši 5.955,00 Kč dle 
platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.09.2005 

 ve výši 10.815,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 12.190,60 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutno-
vě sp. zn.  ze dne 27.11.2006 

 ve výši 157,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úro-
kem z prodlení z částky 1.324,00 Kč od 02.12.2006 do zaplacení a náklady soudního řízení ve 



Stránka 16 z 23 

výši 6.669,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
ze dne 19.12.2006. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 24 v ulici Bar-
vířská v Trutnově za období od října 2003 do června 2004, za byt v domě čp. 244 v ulici Na Dvor-
kách v Trutnově za období od června 2004 do května 2006 a za byt v domě čp. 62 v ulici Moravská 
v Trutnově za období od září 2000 do března 2003 po , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 2.150,00 Kč náklady soudního řízení přivolení k výpovědi z nájmu bytu dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 19.01.2001 

 ve výši 4.800,00 Kč náklady soudního řízení pro vyklizení bytu dle rozsudku Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 28.02.2005 

 ve výši 12.198,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 8.323,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 04.05.2006 

 ve výši 7.670,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 10.530,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 28.07.2003 

 ve výši 2.792,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným kapitalizovaným poplatkem z prodlení ve 
výši 566,00 Kč a nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 
5.100,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 21.10.2004 

 ve výši 8.370,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 21.10.2004 

 ve výši 1.324,00 Kč jistina s příslušenstvím a náklady soudního řízení ve výši 5.955,00 Kč dle 
platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.09.2005 

 ve výši 10.815,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 12.190,60 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutno-
vě sp. zn.  ze dne 27.11.2006 

 ve výši 157,00 Kč kapitalizovaný úrok z prodlení s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úro-
kem z prodlení z částky 1.324,00 Kč od 02.12.2006 do zaplacení a náklady soudního řízení ve 
výši 6.669,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
ze dne 19.12.2006. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 24 v ulici Bar-
vířská v Trutnově za období od října 2003 do června 2004, za byt v domě čp. 244 v ulici Na Dvor-
kách v Trutnově za období od června 2004 do května 2006 a za byt v domě čp. 62 v ulici Moravská 
v Trutnově za období od září 2000 do března 2003 po . 
 
RM_2024-517/10 
Voletinská čp. 259 (odpis pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 73.463,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
a úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 29.581,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 26.04.2007. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 259 v ulici Vo-
letinská v Trutnově za období od června 2005 do ledna 2007 po  (dříve 

), 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávky: 

 ve výši 73.463,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
a úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 29.581,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 26.04.2007. 



Stránka 17 z 23 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 259 v ulici Vo-
letinská v Trutnově za období od června 2005 do ledna 2007 po  (dříve 

). 
 
RM_2024-518/10 
Na Dvorkách čp. 244 a Dlouhá čp. 578 (odpis pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 3.638,00 Kč zbývající část příslušenství – poplatek z prodlení a úrok z prodlení ve výši 
16.645,00 Kč a náklady soudního řízení ve výši 13.590,00 Kč dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 10.06.2002 

 ve výši 2.682,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 5.100,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 06.10.2004 

 ve výši 89.035,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 21.710,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 01.07.2004 

 ve výši 30.652,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 12.104,70 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutno-
vě sp. zn.  ze dne 04.07.2006 

 ve výši 4.349,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 5.114,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 11.08.2021 

 ve výši 9.814,00 Kč náklady soudního řízení pro vyklizení bytu dle rozsudku Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.09.2004 a dle rozsudku Krajského soudu 
v Hradci Králové sp. zn.  ze dne 24.11.2005 

 ve výši 5.468,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 12.738,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 26.11.2008 

 ve výši 4.435,00 Kč zbývající část nákladů soudního řízení pro vyklizení bytu dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 25.07.2001 a dle rozsudku Kraj-
ského soudu v Hradci Králové sp. zn.  ze dne 23.04.2002. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ulici Na 
Dvorkách v Trutnově za období od března 2005 do května 2006 a od listopadu 2020 do prosince 
2020 a za byt v domě čp. 578, v ulici Dlouhá v Trutnově za období od dubna 2001 do září 2003 po 

, 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 3.638,00 Kč zbývající část příslušenství – poplatek z prodlení a úrok z prodlení ve výši 
16.645,00 Kč a náklady soudního řízení ve výši 13.590,00 Kč dle platebního rozkazu Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 10.06.2002 

 ve výši 2.682,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 5.100,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 06.10.2004 

 ve výši 89.035,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 21.710,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 01.07.2004 

 ve výši 30.652,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a ná-
klady soudního řízení ve výši 12.104,70 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutno-
vě sp. zn.  ze dne 04.07.2006 

 ve výši 4.349,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 5.114,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 11.08.2021 



Stránka 18 z 23 

 ve výši 9.814,00 Kč náklady soudního řízení pro vyklizení bytu dle rozsudku Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.09.2004 a dle rozsudku Krajského soudu 
v Hradci Králové sp. zn.  ze dne 24.11.2005 

 ve výši 5.468,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 12.738,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 26.11.2008 

 ve výši 4.435,00 Kč zbývající část nákladů soudního řízení pro vyklizení bytu dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 25.07.2001 a dle rozsudku Kraj-
ského soudu v Hradci Králové sp. zn.  ze dne 23.04.2002. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 244 v ulici Na 
Dvorkách v Trutnově za období od března 2005 do května 2006 a od listopadu 2020 do prosince 
2020 a za byt v domě čp. 578, v ulici Dlouhá v Trutnově za období od dubna 2001 do září 2003 po 

. 
 
RM_2024-519/10 
Krakonošovo nám. čp. 129 (žádost o zajištění stavby k rekonstrukci bytu) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
žádost  (doručeno do DS dne 02.04.2024) ve věci zajištění stavby k možné rekon-
strukci a následně možného užívání bytu Krakonošovo nám. 129, o vel. 1+5, č. b. , v podlaží 
2 a 3. 
 ukládá 
 *02.01* 
správci MEBYS Trutnov s.r.o., Horská 5, Trutnov, aby ve spolupráci s , ná-
jemcem bytu Krakonošovo nám. 129, č. b. , o vel. 1+5, řešili případnou změnu dispozice bytu  
s Odborem výstavby MěÚ Trutnov, 
 *02.02* 
správci MEBYS Trutnov s.r.o., Horská 5, Trutnov, případně prověřit, zda je možné dát výpověď  
z nájmu bytu Krakonošovo nám. 129, č. b. , o vel. 1+2,  z důvodu neprovádění re-
konstrukce bytu na vlastní náklady. 

Termín: 20.11.2024 
 
RM_2024-520/10 
Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, č. b. , o vel. 0+1, , trv. bytem 

, na dobu určitou 3 měsíce. 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
RM_2024-521/10 
Dodávka elektrické energie a zemního plynu pro město Trutnov a jeho příspěvkové organi-
zace pro období 01.01.2025-31.12.2026 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
záměr provedení elektronické aukce po hodnocení nabídek při zadávacím řízení na dodávky elek-
trické energie a zemního plynu pro město Trutnov a jeho příspěvkové organizace pro období 
01.01.2025-31.12.2026. 
 
  



Stránka 19 z 23 

RM_2024-522/10 
Renovace strojoven vytápění ZŠ Mládežnická, Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
záměr „Renovace strojoven ZŠ Mládežnická, Trutnov“ dle předloženého posouzení. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, k zajištění uzavření smluvního vztahu na 
projektovou dokumentaci na řízení a regulaci topného systému v ceně 130.000,00 Kč bez DPH  
a projektovou dokumentaci úprav vytápění – strojní části v ceně 126.000,00 Kč bez DPH. 
 
RM_2024-523/10 
Vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč dle 
předloženého návrhu. 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *02.01* 
schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předložené-
ho návrhu. 
 
RM_2024-524/10 
Veřejná zakázka „Demolice a stavební úpravy podchodu v Trutnově“ – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Demolice a stavební 
úpravy podchodu v Trutnově, systémové číslo VZ: P24V00000044, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném zadávacím řízení, dle předloženého návrhu,  
s tím, že zadávací podmínky budou uveřejněny na profilu zadavatele i pro ostatní potenciální do-
davatele, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: Ing. Klára Bednářová, Bc. Petra Sekerová, Mo-
nika Vídeňská, 
 *01.05* 
jmenování hodnoticí komise ve složení: Mgr. Tomáš Eichler, Ing. Klára Bednářová, Bc. Petra Se-
kerová, Mgr. Pavel Káňa, Monika Vídeňská, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové 
ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníka výběrového řízení, 
který skončí v konečném pořadí na prvním místě a lze s ním podepsat smlouvu (bude-li to s ohle-
dem na počet účastníků a akceptovatelnost nabídky možné), to vše včetně všech úkonů souvisejí-
cích. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či 
doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozho-
dování o případných námitkách. 
 
 
  



Stránka 20 z 23 

RM_2024-525/10 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Zhotovení projektové dokumentace na akci Rekonstrukce 
mostu ev. č. TRU-505“ – schválení výsledku výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Zhotovení projektové dokumentace na akci 
Rekonstrukce mostu ev. č. TRU-505“, systémové číslo VZ: P24V00000023, konkrétně účastníka 
č. 1 – , projektování dopravních staveb a.s., Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové, 
IČ 28786793, nabídková cena 641.300,00 Kč včetně DPH, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků: 
1. , projektování dopravních staveb a.s., Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové,  
   IČ 28786793, 
2. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové,  
   IČ 27466868, 
3. Společnost SINDLAR + ŠAFÁŘ + DIPRO – Most Trutnov 2024, zastoupená vedoucím společní
   kem ŠINDLAR s.r.o. 
 pověřuje  
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vy-
jma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, pro případ, že by vybraný dodavatel poru-
šil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; toto pověření 
zahrnuje též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností. 
 
RM_2024-526/10 
Uzavírání smluv s GasNet, s.r.o., o připojení k distribuční soustavě 
 Rada města Trutnova 
 svěřuje 
 *01.01* 
rozhodování o uzavírání smluv s GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,  
IČ 27295567, a to smluv o připojení odběrného plynového zařízení k distribuční soustavě, vedou-
cí/vedoucímu Odboru majetku města MěÚ Trutnov, a to v případě, že tato smlouva bude uzavřena 
bezúplatně. 
 
RM_2024-527/10 
Dodatek č. 1 ke smlouvě na investiční akci “Likvidace skalního řícení a provizorní statické 
zajištění skalního svahu” 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy 0045/D/M24 k investiční akci “Likvidace skalního řícení a provizorní 
statické zajištění skalního svahu” se společností VERTICO s.r.o. Dodatek smlouvy je uzavírán na 
změnový list č. 1 týkající se změn odpočtů a přípočtů likvidace skalního řícení. Současně je pro-
dloužen termín dokončení díla do 16.05.2024. Celková cena včetně za předkládaný ZL u likvidace 
skalního řícení je 3.973.400,00 Kč bez DPH. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Kláře Bednářové, vedoucí Odboru majetku města, zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy se 
společností VERTICO s.r.o. v předloženém znění v termínu do 16.05.2024. 

Termín: 16.05.2024 
  



Stránka 21 z 23 

FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2024-528/10 
Dotace SPORT (do 250.000,00 Kč) – Czech Dragons, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 85.000,00 Kč pro Czech Dragons, z. s., IČ 10929819, Vodní 149, Trut-
nov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného – úhrada výdajů spoje-
ných s užíváním zimního stadionu v Trutnově v roce 2024, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Czech Dragons, z. s., IČ 10929819, Vodní 149, Trutnov, dle předlože-
ného znění. 
 
 
RŮZNÉ 
 
RM_2024-529/10 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu pro tisková zaří-
zení a nájem tiskových zařízení pro MěÚ Trutnov 2024“ – schválení výsledku výběrového 
řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k výběrovému řízení s cílem uzavření rámcové dohody na veřej-
nou zakázku „Dodávka tonerů aspotřebního materiálu pro tisková zařízení a nájem tiskových zaří-
zení pro MěÚ Trutnov 2024“, systémové číslo VZ: P24V00000017, konkrétně účastníka Z + M 
Partner, spol. s r. o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26843935, na-
bídková cena 1.731.356,33 Kč včetně DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Jiřího Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vy-
jma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Ing. Jiřího Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, pro případ, že by vybraný dodavatel poru-
šil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; toto pověření 
zahrnuje též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností. 
 
RM_2024-530/10 
Veřejná zakázka „Tisk periodika Radniční listy města Trutnova 2024-2026“- schválení vý-
sledku výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k výběrovému řízení s cílem uzavření rámcové smlouvy k veřejné 
zakázce „Tisk periodika Radniční listy města Trutnova 2024-2026“, systémové číslo VZ: 
P24V00000018, konkrétně účastníka SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 357/14, 602 00 Br-
no, IČ 25524291, nabídková cena 16,96 Kč bez DPH, 
 *01.02* 
konečné pořadí účastníků: 
1. SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 357/14, 602 00 Brno, IČ 25524291,  
2. Triangl, a. s., Beranových 65, 199 02 Praha 9, IČ 28161050, 
3. Integraf, s. r. o., Myslbekova 273, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod, IČ 47451980, 
4. UNIPRESS spol. s r.o., Svobodova 1431, 511 01 Turnov, 
5. Profi-tisk group, s. r. o., Chválkovická 223/5, 779 00 Olomouc, IČ 26868954, 
6. fronte, s. r. o., Studánecká 1120, 530 03 Pardubice, IČ 26012227.  



Stránka 22 z 23 

 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Jiřího Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vy-
jma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách, 
 *02.02* 
Ing. Jiřího Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, pro případ, že by vybraný dodavatele po-
rušil povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; toto pově-
ření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností, vyjma samotné smlouvy. 
 
RM_2024-531/10 
Smlouva o poskytování služeb svoz odpadu a nájem sběrných nádob 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o poskytování služeb se společností TRANSPORT Trutnov s.r.o., V Aleji 131, 
54101 Trutnov, IČ 62063588, (dále TRANSPORT Trutnov s.r.o.), jejímž předmětem je zajištění 
přepravy, využití či odstranění odpadů, nájem sběrných nádob, za ceny uvedené v ceníku, před-
pokládaná cena je 108.181,50 Kč bez DPH ročně. 
 
RM_2024-532/10 
Nabídka nepotřebného majetku 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s nabídkou a převedením nepotřebného majetku města, který vznikl v důsledku stěhování Odboru 
dopravně–správního, na příspěvkové organizace zřízené městem Trutnovem. 
 
RM_2024-533/10 
Záštita místostarosty města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s použitím záštity místostarosty města Mgr. Eichlera nad festivalem Gitano 2024. 
 
RM_2024-534/10 
Podlimitní veřejná zakázka „Stavební práce na sociálním zázemí – ZŠ R. Frimla“ – zadávací 
podmínky  
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s vypsáním zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Stavební práce na sociál-
ním zázemí – ZŠ R. Frimla“, systémové číslo VZ: P24V00000047, formou zjednodušeného podli-
mitního řízení, 
 *01.02* 
se zadávacími podmínkami k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
se jmenováním komise pro zpřístupnění nabídek v elektronické podobě ve složení: 

, Mgr. Petra Synková, Monika Vídeňská, 
 *01.04* 
se jmenováním hodnoticí komise ve složení: Mgr. Tomáš Hendrych, , 

, Mgr. Dušan Rejl, k provádění běžných úkonů v předmětném za-
dávacím řízení, konkrétně k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou mimo-
řádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, který skončí 
v konečném pořadí (tedy po vyloučení účastníků zadávacího řízení navržených komisí k vyloučení 
z účasti v zadávacím řízení) na prvním místě, a k posouzení, zda jsou či nejsou naplněny obliga-
torní či fakultativní důvody vyloučení účastníků zadávacího řízení, to vše včetně všech úkonů sou-



Stránka 23 z 23 

visejících a v takovém rozsahu, aby zadavatel měl podloženo, že u účastníka zadávacího řízení, 
který skončí v konečném pořadí (tedy po vyloučení účastníků zadávacího řízení navržených komisí 
k vyloučení z účasti v zadávacím řízení) na prvním místě, nejsou naplněny obligatorní důvody 
k jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 
RM_2024-535/10 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na středu 22.05.2024 od 15:00 h v zasedací místnosti  
č. 301 MěÚ. 
 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Adéla Pinkavová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa v. r.  Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
starosta  místostarosta 

 

L. S. 




